

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 2.8.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA33 Valtice, (2.) UNZ Boří les, (3.) KOA Břeclav, (4.) EIP Břeclav, (5.) ETB Modřice, (6.) ETB Skalice nad Svitavou - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1,5 hod		POV 3175	
Doprava		131 km			
2. Práce servisního technika		1,5 hod		POV 3177	
Stykač Ben. & Jager K3 10A		1 ks			
Doprava		132 km			
3. Práce servisního technika		1 hod		POV 3178	
Oprava jednotky VSU-1A		1 ks			
Doprava		128 km			
4. Práce servisního technika		1 hod		POV 3179	
Jednotka SII-1 (nová jednotka s novou revizí)		1 ks			
5. Práce servisního technika		1 hod		POV 4079	
Oprava jednotky BVM		1 ks			
Doprava		28 km			
6. Práce servisního technika		2 hod		POV 5113	
Oprava jednotky SPP		1 ks			
Doprava		64 km			
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		5 968,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		114 912,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		9 660,00 Kč	Sestavil:		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		130 540,00 Kč			
DPH 21 %		27 413,40 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		157 953,40 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 61 / 2024 - 036

BRNO

Firma:



AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 20.8.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA11 Šatov, (2.) ESA33 Ivančice, (3.) PZZ-RE Nesovice-Bučovice 37,061
(4.) ETB Letovice, (5.) LDS Ivančice - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		2,5 hod		POV 5111	
Oprava jednotky zdroje AT		1 ks			
Oprava jednotky Rocky 3702EV		1 ks			
Doprava		160 km			
2. Práce servisního technika		1 hod		POV 5117	
Výměna modulu MPS-1		1 ks			
Doprava		62 km			
3. Práce servisního technika		1 hod		POV 5118	
Oprava jednotky CJMS		1 ks			
Doprava		84 km			
4. Práce servisního technika		1 hod		POV 5122	
Výměna zdroje 12V		1 ks			
Doprava		80 km			
5. Práce servisního technika		1 hod		POV 4081	
Jednotka MOXA EDS-308-S-SC (nový díl)		1 ks			
Doprava		62 km			
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		4 849,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		28 528,00 Kč	Záruční lhůta:		
Doprava		8 960,00 Kč	Sestavil:		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		42 337,00 Kč			
DPH 21 %		8 890,77 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		51 227,77 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 62 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10



Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 29.8.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) FAdC Brno Chrlice-Brno hl.n. (2.) ŘS Březová, (3.) ESA33 Silůvky, (4.) ESA11 Moravský Písek, (5.) UNZ Brno Královo Pole, (6.) ESA33 Nesovice - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod		POV 5125	
Oprava jednotky IO-EXB101 GS1		1 ks			
Doprava		30 km			
2. Práce servisního technika		1 hod		POV 4085	
Oprava jednotky KP-B		1 ks			
Doprava		102 km			
3. Práce servisního technika		1 hod		POV 4091	
Výměna modulu MZS-1		1 ks			
Doprava		54 km			
4. Práce servisního technika		1,5 hod		POV 4092	
Doprava		206 km			
5. Práce servisního technika		2 hod		POV 5133	
6. Práce servisního technika		1 hod		POV 5136	
Oprava jednotky SLI-1		1 ks			
Doprava		90 km			
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		4 103,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		73 408,00 Kč	Záruční lhůta:		
Doprava		7 012,00 Kč	6 měsíců		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Sestavil:		
Celkem bez DPH		84 523,00 Kč	Kontroloval:		
DPH 21 %		17 749,83 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		102 272,83 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 63 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 1.10.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) PZZ-RE Mikulov na Moravě-Novosedly 116,079 (2.) GTN Mor. Bránice
(3.) LDS Skalice nad Svitavou, (4.) WAN Letovice, (5.) GTN Střelice (6.) Modřice-Brno H.Heršpice 138,180- smlouva

Popis práce	Rozpočet			
	Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika	1 hod		POV 5141	
Oprava jednotky CJS (Schroff)	1 ks			
Doprava	114 km			
2. Práce servisního technika (1.10.2024 a 2.10.2024)	2 hod		POV 4099 POV 5142	
Výměna zdroje 12V	1 ks			
Doprava (1.10.2024 a 2.10.2024)	128 km			
3. Práce servisního technika	1 hod		POV5143	
Doprava	64 km			
4. Práce servisního technika (7.10.2024 a 8.10.2024)	3,5 hod		POV 5146 POV 5147	
Doprava (7.10.2024 a 8.10.2024)	160 km			
5. Práce servisního technika	1 hod		POV 3207	
Monitor EIZO Flexscan EV2456 24"	1 ks			
Doprava	32 km			
6. Práce servisního technika	2 hod		POV 5150	
Doprava	24 km			

Nákladový druh		Kč	
Cena za práci		7 833,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:
Cena za materiál		20 286,00 Kč	Záruční lhůta:
Doprava		10 440,00 Kč	6 měsíců
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Sestavil:
Celkem bez DPH		38 559,00 Kč	Kontroloval:
DPH 21 %		8 097,39 Kč	
DPH 15 %		-	
Celkem Kč		46 656,39 Kč	
Celkem zaokrouhleno Kč			

Zakázkový list

číslo: 64 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10



Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 11.10.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA44 Břeclav, (2.) ETB Březová, (3.) ESA11 Lanžhot,(4.) Brno odstavné nádraží
(5.) ESA44 Brno hl.n. - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod		POV 3209	
Oprava jednotky PMI-1		1 ks			
Doprava		128 km			
2. Práce servisního technika		2 hod		POV 4108	
Výměna jednotky flash module SATA 8GB		1 ks			
Doprava		102 km			
3. Práce servisního technika		4 hod		POV 4109	
Doprava		138 km			
4. Práce servisního technika		1 hod		POV 3212	
Výměna jednotky MPS-1		1 ks			
Výměna jednotky MZS-1		1 ks			
Doprava		24 km			
5. Práce servisního technika		1 hod		POV 4110	
Ventilátor Noctua NF-A9x14 PWM		2 ks			
Doprava		12 km			
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		6 714,00 Kč			
Cena za materiál		45 735,00 Kč			
Doprava		8 080,00 Kč			
Náhrada za ztrátu času na cestě		-			
Celkem bez DPH		60 529,00 Kč			
DPH 21 %		12 711,09 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		73 240,09 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					
		Za kvalitu práce odpovídá:			
		Záruční lhůta: 6 měsíců			
		Sestavil:			
		Kontroloval:			

Zakázkový list

číslo: 65 / 2024 - 036

BRNO

Firma:



AŽD Praha s.r.o.
divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhllice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 28.10.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA33 Brno Horní Heršpice, (2.) Oprava jednotek pro zab. zařízení - smlouva

Popis práce		Rozpočet			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod		POV 4112	
Výměna jednotky MPS-3		1 ks			
Doprava		24 km			
2. Práce servisního technika		2 hod			
Oprava jednotky MZS-1		1 ks		POV 5119	
Oprava jednotky CJS		1 ks		POV 5120	
Oprava jednotky VDV		1 ks		POV 5121	
Oprava jednotky HIS3		1 ks		POV 3201	
Oprava jednotky HIS3-N		1 ks		POV 3201	
Oprava jednotky MPS-1		1 ks		POV 5137	
Oprava jednotky EDOS-1		1 ks		POV 3206	
Oprava jednotky EDON-1		2 ks		POV 3206	
Oprava jednotky ZV02		1 ks		POV 5144	
Oprava jednotky ZV01.1		1 ks		POV 3208	
Oprava jednotky CJP		1 ks		POV 5160	
Oprava jednotky Z1		1 ks		POV 5161	
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		2 238,00 Kč		Za kvalitu práce odpovídá:	
Cena za materiál		113 320,00 Kč		Záruční lhůta: 6 měsíců	
Doprava		480,00 Kč		Sestavil:	
Náhrada za ztrátu času na cestě		-		Kontroloval:	
Celkem bez DPH		116 038,00 Kč			
DPH 21 %		24 367,98 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		140 405,98 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					